unc

Nunc superest ad obiecta p istoz parte
ri dicit. Et licet ex supradictis li-
quido pstat ex quo solutio: atamen vt veritas
clarus eluceat aliqua pus sunt nota dade q
bus z si supra memoria fecimus sed nuc ceno
dno aliqua notabilia ponit fm pstatu sanctus
Bonau. in dicta appologia. xj. c. vbi sic ing.
C. Bona tralia seu rez tpales qru attinet ad
fres minores pnt dupliciter pderat. Na qda
sunt i qb' dat oium: ppetuas: posse sibi vnu
fruct: ius vreditur simplex vsus facti. Et licz p
mis possit carere vita mortaliz z vltimo tanqz
necario egeat: nulla pfectio potius ee potoino
tpaliu rez abdicano vsu. C. ex p fessione q
spote deuonit xpm in extrema paupiate lecta
ri pdicens sicut vnuerfali rez oium abdicare
oium: arcio: rez alienaz z sibi pcessaz vsu
ee pntas. C. In eo rta pmetur. Fres vsu
sibi appropriet nec donu nec locu nec aliqu
de. De ille. Que ppetuas vt ibide dicitur san-
ctus dicit z pbat p autem Gregoz. r. no tfti
pnaio pnone est iter dicit: sed et tot collegio.
Et infra p. q. Sane queadmodu eentiale cu
tustiter religiois statui esse demostat q nul-
la pnao pnao possideat aliqd ppetuum: sic nec
hmo paupz religio tota: q qdem ad abdic
tione ppetuas ceter sicut vna pnao. Que ad
modu igit monachus vel quis religiosus vrit
velit: calumnia: cibis ac ceteris q vsu p
mutur: ita tu q nihil sibi appropiat quoad p
uatu dntum: nec p tale vsuz efficit ppetuar'
qz ppetas ho collegio reseruat: sic z de collegio
istumodi paupz firmoz pntis intelligere
debet qz: de pfectioe ipoz sentire vult taz
vte qz pie. Et ppter ea sicut illud qd dat mo-
nachoz qnticuz sit in ticio dno: no in ipso tran-
sit oium: qz tot' collegij z subiacet dispositio
abbat' et si das nihil de collegio cogitare qz
qd dat pgregatiu minor firmi in ius dntuz: p
petate sumi potestio z romane ecclie tranfit:
pceptu cu ipi fres ius seu ppetiate alicui' rel
sibi acgre nulla rone itedar. Ille ille scio. Et
allegat: no nullas pcedarias iuris ciuiliu
satis ad hoc vites q ibide vident pnt. Et cum
sua positioe pcedat pstat declaratiobus. C. Se-
cunda pcedario circa res tpales est q qda sunt
de qb' no est frub' pcessu: vt: posse queadmodu
est de pecunia. Possessio naqz enu ta p te qz p

interposita psona cadit sub phibitione. Et vt
oia tollat de medio calumnia materia: licet su-
pra aliqua dixerim breuiter q in illo loco deser-
uit ab: m bionimus nuc ponat vba pstatu sancti
doctozis ad lram in dicto capitulo. Dicit naqz
sic. Intellegendu est q psona interposita cui pec-
nia dispensanda committit: pot itelligi recipi e aut
tenere ipas pecunia vel aucte dno vel aucte
illoz p quoz necitate releuanda pmittit. Et b
no debuit nec potuit mibi reperit' medi-
catis' quin p iterposita psona ipoz valcat re-
leuari necitas: qz valde at fur du ee itelligere q
cuius diuiti no liceat elemosina p seipuz aut
p alteru pro luo volutate pterre. Quia si referret
aucte illi' p quo dispensanda ceter copetit z caz
trahere z cetera agere q pot glos veruz rei sibi
vdedat oium. Et hoc qz pfectioni firmi nullu
n' puenit: vbius frax. p se inhibuit: qz si
tare qda ad ppetuate rei no referret: qz lo b
mo rtipat p pnao manū vel aliena. Itac aut
differ etia z nalis no doceret ius scriptu dicat:
z scriptu papale pfirmat. De pmo. Sicut enuz
multu referret vnu q mitrat alicui fr ipi' suuz
vel alicui' excellitiois pnone p cui' volutate
z sperio misteriu illud ipentit: queadmodum
differ ut misteriu serule z liberale misteriu dno
na z agelicis: sic multu distat vtru ille iter me-
dus nict' psona teneat dnto vel accipiente.
De scdo. Sed m ius ciuile multu distat: cum
creditori dnto pecunia solum in alicui iter/
medie pnone committit: vtru ille medus sit p
curator: debitor aut creditiois. Si enim pcurator
est creditiois z pecunia pdat an solutiones
ipz creditiois pdit e tam po soluta bntur. Si
aut pcurator sit debitoris ipi pditur z ad p
soluenda est: mo po soluta habenda. De tertio. f.
q scriptu papale declarat. X. rta p b. modum
dno Gregoz. r. vt vrit: ta diuino qz hiano
iure pnt: qz mente beati Fran. plenius noue-
rastic diffinitio respondet. Quia si rem sibi ne-
cessaria vclint fres emere vel solutione face-
re pro iam emptaz pnt vel nictum eius a quo
re emitur vel aliquid aliu volentibus vbi cley-
mosina facere pferant: qui taliter pferant/
a fribus non est eoz nictus: sed illuz potius
qz madato solutione facti: se recipiens eade
q elemosina sibi commissa potest fieri z dno
apud spual vel familiarē fr su amicus deponet